SENADO FEDERAL

                              Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

REQUERIMENTO Nº               ,  DE 2015

Requeremos, nos termos do art. 332 do Regimento Interno do Senado

Federal, o desarquivamento do Projeto de Lei do Senado nº 184 de 2010 –

Complementar que “Altera a Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966, que

dispõe sobre o Sistema Tributário Nacional e institui normas gerais de direito

tributário aplicáveis à União, Estados e Municípios, para alterar o método de

cálculo dos coeficientes individuais de participação no FPM - Interior, e dá

outras providências”.

Sala das Sessões, em          de                 de 2015

Senador ROMERO JUCÁ

S
F

/
1

5
8

1
0

.
4

4
1

3
1

-
0

4

                              SENADO FEDERAL

                              Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

FOLHA DE ASSINATURAS

REQUERIMENTO Nº       DE 2015

(Do Senador Romero Jucá e outros)

Requerimento de Desarquivamento do PLS 184 de 2010 - Complementar

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

S
F

/
1

5
8

1
0

.
4

4
1

3
1

-
0

4

                              SENADO FEDERAL

                              Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

FOLHA DE ASSINATURAS

REQUERIMENTO Nº       DE 2015

(Do Senador Romero Jucá e outros)

Requerimento de Desarquivamento do PLS 184 de 2010 - Complementar

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

S
F

/
1

5
8

1
0

.
4

4
1

3
1

-
0

4